
07.01.17. DR18/07.01.17.09. 2017/D75

1 

DEC172925DR18 
 

Décision portant nomination de Mme Sonia CAYEMITTES aux fonctions de 
Responsable du Service Partenariat et Valorisation de la délégation régionale 
Nord-Pas de Calais et Picardie. 
 
 

LE PRESIDENT, 
 

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ; 

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ; 

Vu la nomination de Mme Anne Peyroche,  présidente du CNRS par intérim depuis le 
24 octobre 2017. 

Vu la décision DEC040115DAJ du 8 décembre 2004 modifiée portant organisation des 
circonscriptions administratives du CNRS ; 

Vu la décision DEC105283DAJ du 1er janvier 2011 donnant délégation de signature à 
Mme Françoise PAILLOUS, déléguée régionale pour la circonscription Nord-Pas de 
Calais et Picardie notamment en matière d’organisation et de fonctionnement des 
services ; 

 
 

DECIDE : 
 

Article 1er  
 

Mme Sonia CAYEMITTES, dans le corps et grade des ingénieurs de recherche  est 
nommée, à compter du 06/11/2017, responsable du Service Partenariat et Valorisation 
de la délégation régionale DR18 Nord-Pas de Calais et Picardie, en remplacement de 
Mme Bénédicte SAMYN appelée à d’autres fonctions. 
 

Article 2 
 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 
 
 
 
 

Fait à Lille, le : 06 Novembre 2017  
 
 
 
 
 
 
 
 

Pour la présidente par interim et par délégation, 
La déléguée régionale 
Françoise PAILLOUS. 

 
 
 

Délégation Nord Pas-de-
Calais et Picardie 

www.cnrs.fr 
 

Espace Recherche et Innovation 
2, rue des Canonniers 
59046 LILLE Cedex 

T. 03 20 12 58 00 
F. 03 20 63 00 43 

 

BO Janv. 2018 / p.116


